

Good Media ApS

Hjemstedsadresse: Gydevang 39 – 41, 3450 Allerød

CVR-nummer 21 59 94 09

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/6 2016

Jesper Hoffmann Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Good Media ApS Gydevang 39 – 41 3450 Allerød Hjemstedskommune: Allerød
Direktion	Jesper Hoffmann Larsen Lars Uth
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Spar Nord Bank A/S Jernbanevej 6 2800 Kongens Lyngby
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Første regnskabsår	1. januar 1999 - 30. juni 2000

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	1.674	612	1.616	1.010	-7.018
Resultat af primær drift	1.538	26	-846	-1.969	-13.452
Resultat før skat	1.538	7	-914	-2.017	-13.567
Årets resultat	1.172	2	-695	-1.537	-9.712
Anlægsaktiver	0	0	166	133	198
Omsætningsaktiver	2.245	1.405	2.687	3.608	5.355
Aktiver i alt	2.245	1.405	2.853	3.741	5.553
Selskabskapital	50	50	1.400	1.400	1.400
Egenkapital	1.019	792	1.648	2.343	3.880
Kortfristet gæld	1.226	613	1.205	1.398	1.673
Passiver i alt	2.245	1.405	2.853	3.741	5.553
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	68,5	1,9	-29,7	-52,6	-242,2
Likviditetsgrad	183,1	229,2	223,0	258,1	320,1
Soliditetsgrad	45,4	56,4	57,8	62,6	69,9
Forrentning af egenkapitalen	129,4	0,2	-34,8	-49,4	-785,8

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg af serviceydelser indenfor IT-sektoren.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.673.727	612.058
1 Personaleomkostninger	135.557	586.506
Resultat af primær drift	1.538.170	25.552
2 Finansielle indtægter	0	9
3 Finansielle omkostninger	45	18.873
Resultat før skat	1.538.125	6.688
4 Skat af årets resultat	365.677	4.305
Årets resultat	1.172.448	2.383
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	969.221	0
Ekstraordinært udbytte	944.926	0
Overført til overført resultat	-741.699	2.383
Disponeret	1.172.448	2.383

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	548.816	430.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.190.939	937.309
Udskudt skatteaktiv	0	37.147
Andre tilgodehavender	258.000	0
Tilgodehavender	<u>1.997.755</u>	<u>1.405.229</u>
Likvide beholdninger	<u>247.188</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.244.943</u>	<u>1.405.229</u>
Aktiver i alt	<u>2.244.943</u>	<u>1.405.229</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	741.699
Foreslået udbytte	969.221	0
5 Egenkapital	1.019.221	791.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.000
4 Selskabsskat	328.530	0
Anden gæld	471.363	232.038
Periodeafgrænsningsposter, passiver	425.329	377.492
Kortfristet gæld	1.225.722	613.530
Gæld i alt	1.225.722	613.530
Passiver i alt	2.244.943	1.405.229
6 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	133.960
	Pensioner	0
	Andre omkostninger til social sikring	1.597
	Andre personaleomkostninger	0
	<u>135.557</u>	<u>586.506</u>
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter i øvrigt	0
	<u>0</u>	<u>9</u>
3	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	45
	<u>45</u>	<u>18.873</u>
4	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat af årets resultat	328.530
	Førøgelse af hensættelse til udskudt skat	37.147
	<u>365.677</u>	<u>-10.728</u>
		<u>15.033</u>
		<u>4.305</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar	50.000	741.699	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-741.699	969.221
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>969.221</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1.

6 Eventualforpligtelser

Fra og med 1. februar 2015 er selskabet sambeskattet med moderselskabet Good Media Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Til og med 31. januar 2015 er selskabet sambeskattet med moderselskabet Baunegård ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.